

Masłówce, dnia 24 października 2022 r.

Znak sprawy: UG.IOŚ.271.2.22.2022

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: **Zakup i montaż wyposażenia placów zabaw oraz elementów siłowni zewnętrznej**

A. Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego, wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 24 października 2022 r.:

Zestaw pytań nr 1

1. Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający informuje, iż funkcja kierownika budowy nie jest wymagana.**

2. Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający informuje, iż inwentaryzację powykonawczą geodezyjną wykona we własnym zakresie**

3. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający informuje, iż akredytacja nie jest wymagana, urządzenia mają być zgodnie z normą PN-EN 16630:2015-06**

4. Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający informuje, iż nie wymaga takiego certyfikatu na etapie składania ofert**

5. Czy kolorystyka siłowni dowolna?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający informuje, iż kolorystyka siłowni wg ustaleń z Zamawiającym.**

6. Czy zamawiający dopuszcza przy urządzeniach siłowni stopnice, siedziska i oparcia stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.**

7. Czy urządzenia mają być łączone do pylona czy słupa? czy urządzenie biegacz może być wolnostojące ( bez pylona/ słupa)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, iż maja być łączone do słupa.**

- B. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert.** Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 7 Zapytania ofertowego, a mianowicie:

**w rozdziale 7 pkt. 7.1 Zapytania ofertowego przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 25.10.2022 r., godz. 10:30.

**w rozdziale 7 pkt. 7.1. Zapytania ofertowego po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 26.10.2022 r., godz. 10:00.

**w rozdziale 7 pkt. 7.3 Zapytania ofertowego przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 25.10.2022 r., godz. 10:40.

**w rozdziale 7 pkt. 7.3. Zapytania ofertowego po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: 26.10.2022 r., godz. 10:30.

- C. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)